Konev plast 10 | antracit/s ruzici

» ZAHRADA » hadice, spojky, konve, barely, postrikovace, rozprasovac

Popis
Plastova zahradni konev s rlzici ma praktické drzatko

na umisténi rdZice v dobé, kdy ji nepouzivate. Vyrobeno

z PP. Objem: 10 I.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost

EAN

Baleni

Mnozstvi na paleté

423645
0,4300

4000150720090

12,0000
60,0000

Plastova zahradni konev s rdZici ma praktické drzatko na
umisténi rlzice v dobé, kdy ji nepouzivate.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH

3,0 ks

21,00
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